(R$) 

Valor 

Total (R$) 

01 01 UN 

Contratação de empresa 

especializada para elaboração de 

Projeto Básico e Executivo. 

217.667,00 217.667,00 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. O presente contrato tem o valor total de R$ 217.667,00 (Duzentos e dezessete mil e 

seiscentos e sessenta e sete reais), conforme proposta apresentada, que integra o presente 

instrumento e que é de pleno conhecimento das partes, incluído todas as despesas, tributos 

e encargos para realização do objeto, sem quaisquer ônus adicionais para o Município. 

2.1.1.